
UCHWALA NR LV/404/2014

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 roku poz. 594, zmiana z 2013 roku poz. 645 i poz. 1318) oraz art.
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.
885, zmiana z 2013 roku poz. 938 i poz. 1646) uchwala się, co następuje:

§ l. Udziela się z budżetu Gminy Sokółka pomocy finansowej Województwu
Podlaskiemu z przeznaczeniem na wykonanie remont dróg wojewódzkich Nr 673 i 674 w
obrębie gminy Sokółka.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej
ze środków budżetu Gminy Sokółka na 2014 rok, w wysokości 250.000 zł (słownie: dwieście
pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sokółka i
Województwem Podlaskim.

\, \

\
u IIJJ-'Ą('I J I J

Ryblll ki


